COMUNICADO – NOVA DATA DE JULGAMENTO

Em razão de diligência realizada por Engenheiro do Quadro do Município junto ao

CREA/SC, nos autos da Tomada de Preços nº 08/2021 e, consequentemente, da necessidade

de maior prazo para obtenção do respectivo parecer, SUSPENDE-SE a sessão de julgamento

sobre os documentos de habilitação, que estava prevista para esta data, às 16 horas.

Fixa-se nova data para tanto, qual seja, 04 de outubro, às 16 horas.

Intime-se. Publique-se.

Tubarão/SC, 27 de setembro de 2021.

Karla Vitoreti Cipriano

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Estado de Santa Catarina
Município de Tubarão
Rua Felipe Schmidt, 108. 88701 – 180. Tubarão – SC. Fone: (48) 3621 – 9000
Site: www.tubarao.sc.gov.br